

# **BOTHMANN HOLDING ApS**

Kolleruplund 48  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2020**

**Kirsten Bothmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BOTHMANN HOLDING ApS  
                                 Kolleruplund 48  
                                 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr:                    25551362

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

## Økonomisk udvikling

2019 blev et acceptabelt år for Bothmann Holding ApS. Årets overskud blev på kr. 177.507,-. Dette er en stigning på kr. 247.671,- i forhold til året før.

## Begivenheder efter regnskabs udløb

Der er ikke i den forløbne tid, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

## Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>-1.863</b>  | <b>-1.859</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-1.863</b>  | <b>-1.859</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....                                      |      | 28.325         | -15.082        |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 154.425        | -98.157        |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 24.019         | 44.871         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>204.906</b> | <b>-70.227</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -27.399        | 63             |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>177.507</b> | <b>-70.164</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | 177.507        | -70.164        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>177.507</b> | <b>-70.164</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 253.968          | 225.643          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 1.831.881        | 1.678.383        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>2</b> | <b>2.085.849</b> | <b>1.904.026</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>2.085.849</b> | <b>1.904.026</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 59.350           | 59.350           |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 2.000            | 2.000            |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 4.839            | 4.498            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>66.189</b>    | <b>65.848</b>    |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 70.974           | 48.232           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>137.163</b>   | <b>114.080</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>2.223.012</b> | <b>2.018.106</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....                            |      | 1.985.279        | 1.807.772        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>2.185.279</b> | <b>2.007.772</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 37.733           | 10.334           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>37.733</b>    | <b>10.334</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>37.733</b>    | <b>10.334</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>2.223.012</b> | <b>2.018.106</b> |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| Aktuel skat                        | -27.399        | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | -63         |
|                                    | <u>-27.399</u> | <u>-63</u>  |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                         | 2018<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo             | 225.643        | 240.725        |
| Tilgang                 | 0              | 0              |
| Andel af årets resultat | 28.325         | -15.082        |
| Udbytte                 | 0              | 0              |
|                         | <u>253.968</u> | <u>225.643</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted           | Ejerandel | Selskabskapital | Årets<br>resultat |
|--------------------------------------|-----------|-----------------|-------------------|
| K.B. Revision ApS, Vallensbæk Strand | 100%      | 200.000         | 28.328            |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret



